
 

 

令和４年１２月２３日  

生徒及び保護者等の皆様へ 

高知県立岡豊高等学校長    

 

 

2学期終業日の生徒への連絡について 

 

平素より、本校の学校教育にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本日は朝の大雪等のため、半数の生徒の皆さんが学校にくることができない状況とな

りました。 

つきましては、連絡事項を下記にまとめましたのでご確認ください。 

 

記 

【荷物の持ち帰りについて】 

・本日持ち帰りができなかった生徒さんについては、年度末は、土日を含め１２月２８日（水曜

日）まで教室等に入ることができますので取りに来るようにお願いします。（学校に来る場合

は、８：３０から１６：００までにお願いします。なお、土日については正面玄関から入り、事務室に

声をかけて下さい。） 

・学校に冬期休業中の課題などを置いている場合は、取りに来るようにお願いします。 

【成績の郵送について】 

・２学期の成績は、ホーム担任との面談を行わない場合は、郵送いたします。 

【防寒着の試行について】 

・本日、「防寒対策に関する校則の試行について」の文書を配布いたしましたので、必ず内容

を確認するようにお願いします。（HP、すぐーるでも周知します。） 

【その他】 

・令和５年１月１０日（火曜日）から学校が始まります。 

日程は、次の通りです。 

  

 ※12月 29日(木)から年明け 1月 3日（火） 

   は学校が閉鎖されますので校舎には入れ 

ません。 


